РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2018

       № АГ- 281-п
	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска                  от 07.05.2013 № АГ-768-п  «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования город Минусинск»

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ                           «О безопасности дорожного движения»,  решением  Минусинского городского Совета депутатов от 20.10.2017 № 2-8р «Об утверждении Правил  благоустройства территории муниципального образования город Минусинск», Уставом городского округа – город Минусинск,  в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 07.05.2013                    № АГ-768-п  «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования город Минусинск» внести следующие изменения:
в преамбуле и тексте постановления слова «решением  Минусинского городского Совета депутатов от 15.07.2008 № 8-74р «Об утверждении Правил  благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образований город Минусинск» заменить словами «решением  Минусинского городского Совета депутатов от 20.10.2017 № 2-8р «Об утверждении Правил  благоустройства территории муниципального образования город Минусинск»;
приложение 2 «Состав комиссии по организации мероприятий, связанных с созданием и использованием парковок (парковочных мест) в муниципальном образовании город Минусинск» изложить в редакции приложения                                   к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Минусинска Заблоцкого В.В.
 4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Минусинска                              подпись                      Д.Н. Меркулов

	Приложение

к постановлению Администрации города Минусинска

от 12.03.2018 № АГ- 281-п
Приложение  2

к постановлению Администрации города  Минусинска

от  07.05.2013 №  АГ-768-п

Состав комиссии по организации мероприятий, связанных с созданием и использованием парковок (парковочных мест) в муниципальном образовании город Минусинск
	Меркулов

Дмитрий Николаевич
	Глава города Минусинска,

председатель комиссии;

	Заблоцкий

Владимир Владимирович
	первый  заместитель  Главы  администрации города Минусинска, заместитель председателя комиссии;

	Кащеев

Владимир Николаевич
	начальник  производственно-технического отдела МКУ «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Смоленчук
Денис Сергеевич
	главный государственный    инспектор  безопасности дорожного движения по городу Минусинску       и   Минусинскому     району;

	Пономарева

Татьяна Ивановна
	директор МКУ «Управление городского хозяйства»;

	Машанова

Татьяна Васильевна
	первый заместитель директора МКУ «Управление городского хозяйства»

	Рославцев
Андрей Евгеньевич
	начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор;

	Анаманенко

Юлия Владимировна
	директор МКУ «Зиг»